## СОВЕТ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422060, Республика Татарстан, Сабинский район, п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН СОВЕТЫ

422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru, www.saby.tatarstan.ru

Nº 151	_от _	13.06.2017
на №	ОТ	

## РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2006 года №86 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых для индивидуального строительства и ведения личного подсобного хозяйства в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Земельными кодексами Российской Федерации и Республики Татарстан, Совет Сабинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Признать утратившим силу решение Совета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 21.11.2006 года №86 «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых для индивидуального строительства и ведения личного подсобного хозяйства в Сабинском муниципальном районе Республики Татарстан».
- 2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: <a href="http://pravo.tatarstan.ru">http://pravo.tatarstan.ru</a> и на официальном сайте Сабинского муниципального района по адресу: <a href="http://saby.tatarstan.ru">http://saby.tatarstan.ru</a>.

Глава Сабинского муниципального района

Р.Н.Минниханов